cuatrocientos treinta y dos ciudadanos y terminando con un registro de 
quinientos sesenta y tres.  

Transcurriendo dicha elección sin incidentes, en el mismo día se culminó el 

cómputo de la elección, obteniéndose el siguiente resultado:  

Agente Municipal Propietario 

N° NOMBRE VOTOS 
1. MARTÍN TORRES ROLDÁN 542 (Quinientos cuarenta y 

dos) 
2. HIPÓLITO HIGAREDA BURGOA 11 (Once) 

3. FRANCISCO SILVA TAMARIZ 10 (Diez) 

Agente Municipal Suplente 

N° NOMBRE VOTOS 
1. SAMUEL GUERRERO ÉDISON 09 (Nueve) 

2. WENCESLAO OLAVARRI HIDALGO 41 (Cuarenta y uno) 
3. ÁNGELO PONCE VILLANUEVA 398 (Trescientos noventa y 

ocho) 

Resultando electos los siguientes ciudadanos: 

N/P NOMBRE CARGO 

1. MARTÍN TORRES ROLDÁN AGENTE MUNICIPAL 
PROPIETARIO 

2. ÁNGELO PONCE VILLANUEVA AGENTE SUPLENTE 

Quienes fungirán hasta el treinta y uno de diciembre del dos mil trece. 

XVII.